
 

    

   

 

 

 

Tisková zpráva 

Vítězem Křištálového poháru skupiny Profireal Group je Jaroslav Brečka 
s koněm Luminatorem    

Pardubice, 13. 10. 2013  -   Jaroslav Brečka si ve druhém dostihu Křišťálového poháru skupiny 
Profireal Group připsal „double". Zvítězil totiž jako trenér i jako jezdec, a to v sedle pětiletého 
koně Luminatora. Na druhém místě doběhl Taro a třetí místo vybojoval Nikan.  

Dostih přes proutěné překážky na 4100 metrů probíhal až do cílové roviny velmi dramaticky a vypadalo 
to na tuhý boj v závěru. Ale Luminator nedal ve finiši nikomu šanci a zvítězil lehce o 14 délek. Na dostih 
určený pro čtyřleté a starší koně dala skupina Profireal Group 200 tisíc korun. „Profireal Group se 
účastní Velké pardubické už řadu let, jsme rádi, že můžeme podporovat sport a zároveň nejvýznamnější 
sportovní akci v rámci města Pardubice. Dostih o Křišťálový pohár bychom rádi sponzorovali i 
v budoucnu,“ říká marketingový ředitel Profireal Group Ondřej Šmakal.  
Profireal Group si pravidelně pronajímá v rámci Velké pardubické také divácké lóže, kde se akcionáři 
skupiny a management setkávají s partnery a zaměstnanci. 
 
Ondřej Šmakal 
Marketingový ředitel pro Střední Evropu, Profireal Group 
GSM: +420 777 482 906  
Email: ondrej.smakal@proficredit.cz 

 

 

 
Finanční skupina Profireal Group je nadnárodní společnost, která působí na finančních trzích střední a východní Evropy již od 
roku 1994. Profireal Group tvoří tři divize. Divize PROFI CREDIT je významným poskytovatelem půjček a úvěrů, společnosti 
divize PROFIDEBT obchodují s pohledávkami a poslední divize PROFI INVESTMENT se zabývá rozvojem nových investičních 
projektů. Za 13 let podnikání se divizi PROFI CREDIT podařilo poskytnout více než 700 000 půjček a úvěrů v České republice, 
na Slovensku, v Polsku a v Bulharsku.  

mailto:ondrej.smakal@proficredit.cz

